Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1- Shpenzimat e shfrytézimit te K'zsifikuara sipas natyris

Pershkrimi | elementeve Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga alktivibeti | shfrylEzimit 3,617,348 5,662,132
Té ardhura té tera Lo shitrytézimir
Total i 3,617 348 5,662,122
Ndryshimi ng lnventarin e produbtevs 1 gatshme dhe prodhimit né aracas -
Puina e kryer nga njésia ekanom ke dhe & kapitalizuar
Linda e paré dhe materiale té kansumueshme 316,140 383,095
L Lenda e paré dhe materiale té koscumueshime 316,140 383,055
2, Té tiera shpenzime
Shpenzime té personel i
1, Paga dhe shpérblime 1,604,409 1,854,464
2:.5hpeﬂ2u nie 18 SIgurimave shocércra/shéndatonra [paragitur wagmas nga shpenzimet 267.938 305 301
pér penslonet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Total ] 2,188,485 2,692,860
|Fitimi {Humbja} nga veprimtarite e shfrytezimit | 1,423,863 3,019,262
Shpenzime kansumi dhe amoertizimi B40,731
Shpenzime té tjiara shiiytezim| 1,05%,819 1,543 475
Shpenzime te panjoliura 282 691 135.80R
Te ardhura té tiera 70287 A
L T&ardhura nga njésitd ekanomike ku kz interass pjestmarése [paraqitur vegmas 6 i 375
ardhurat nga niésité ekonomike bronds grupit) ’
2, Té ardhura nga investimet dhe huale » tera ojesé e aktiveve atatgjata |parag
vacmas t@ ardhurat nga nidsité ekonemike brends eruplt)
3. Interesa te arkgtueshém dhe té ardhurs 18 tjera te ngiashme (saragitur vecimas 16 " an
ardhurat nza nigésite ekanomike brendz gropit!
Thvleresimi i aktiveve firancizre dhe investimews financlare té mhajtura s aktive
afatshkurtra
Shpanzime financiare B 135,508
1, Shpenzime interes! dhe shpenzime 18 ngjashmea [paragitur vegras shpenzimet pér
t'u pamear tok njdsitd ekanomike brenda Brupit)
2, shpenzime t& tjara financiare 135 IR
Plesa e fitimit/humbies nga plesemarriet
| Fitimi/Humbja para tatimit 156,640 499,188
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 65,900 95,258
1 Shpenziml aktual | tatisit sbi fitimin B, 900 95,258
4. Shpenzimi | tatim fitimit té shtyre
3, Piesa e Latirm fitimit 12 plesémarrieve
| Fitimi/Humbia e vitit 90,741 403,930

Fitim|/Humbja pér:
1, Pranarét e nitsize ekonomike méme
2. Interesat jo-kontrollusse

90,741

403,934
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